
    غزه؛ معیار سنجش و پیمان حقوق بشر

  

امام جمعه اهل سنت بندعباس بر این باور است که غرب حقوق بشر را مانند سایر کلمات به سمت و سوی

سیاسی برده و در راستای اهداف خود تفسیر می‌کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ "یوسف جمالی" امام جمعه اهل سنت بندعباس

در دومین وبینار "ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم"  که شنبه ۹ فروردین به همت معاونت ایران مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به اینکه معیار خوبی و بدی انسان‌ها قرآن است گفت:

حقوق بشر سندی است که تمامی انسان‌ها آن را برای حمایت از مظلومان به تصویب رسانده اند. خداوند

در قرآن کریم می‌فرماید: «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا َلا تَتَّخِذُوا بِطَانَةً مِنْ

دُونِكُمْ َلا يَأْلُونَكُمْ خَبَاًلا وَدُّوا مَا عَنِتُّمْ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ

أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ.» (آل عمران: 118)

وی ادامه داد: خداوند متعال می‌فرماید هر زمان که ما دوستی غیر از خودمان انتخاب کردیم دچار مشکل

و تزلزل شدیم و طبق فرموده خداوند ما مسلمانان با یکدیگر متحد شویم؛ چرا که جهان اسلام با



هم‌پیمان شدن با یکدیگر شکست ناپذیر خواهند بود.

امام جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه ما نباید یهود و نصارا را به عنوان ولی خود انتخاب کنیم،

یادآور شد: فلسطین معیار سنجش و پیمان حقوق بشر است. رسانه‌های‌های غربی و فضای مجازی حقیقت

سرزمین فلسطین را بازگو کرده اند هرچند آنگونه که باید جنایات و نسل‌کشی اسرائیل را بازتاب

ندادند.

شیخ جمالی تأکید کرد: در جنگ اوکراین و غزه به وضوح مشاهده کردیم که حقوق بشر کاری به مردم مظلوم

و بی‌گناه ندارد. می بینیم که آمریکا هزاران دلار برای کمک به اوکراین هزینه کرد در حالی که همین

هزینه را برای نابودی مسلمانان در غزه به اسرائیل داد.

وی با بیان اینکه غرب و استکبار جهانی دست از حمایت اسرائیل غاصب برنخواهند داشت، عنوان کرد:

استکبار جهانی برای رسیدن به منافع خود کشورهایی که سر راه آنان قرار بگیرد را لگدمال می‌کنند.

نگاه غرب به مسلمانان نگاهی از بالا به پایین است.

ادوارد سعید در کتاب شرق شناسی خود عنوان می‌کند آن زمان که کشورهای غربی وارد کشورهای اسلامی

شدند آنان را به عنوان شهروند درجه دو و سه به حساب می‌آورند.

 امام جمعه اهل سنت بندرعباس در پایان اظهار کرد: ما مسلمانان باید اتحاد خود را حفظ کنیم و به

فکر منافع اسلام و مسلمانان باشیم در این صورت است که قدرت‌های بزرگ مجبور خواهند شد حقوق ما را

رعایت کند.
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